

**D A G S O R D E N F O R
GENERALFORSAMLING I SKS
TIRSDAG DEN 7. MARTS 2023 kl. 19:00**

Pkt. 1 Valg af dirigent og 2 stemmetællere.

Bestyrelsen foreslår Ole Møller Kaspersen
Bifaldet.

Stig Jensen og Preben Sillemann Indvilger i at være stemmetællere.

Pkt. 2 Bestyrelsens beretning for det forløbne år.

Bestyrelsens beretning for året 2022:

I 2022 var vi 412 medlemmer, 1. januar 2023 er vi 387. En tilbagegang for første gang i 8 år, som formentlig skyldes coronaen, idet en del medlemmer har solgt deres både.

Antallet af andelshavere er dog steget fra 131 til 166 andelshavere, hvilket betyder, at vores antal af repræsentanter i repræsentantskabet til havnen er steget fra 8 til 9 personer.

Regeringen meddelte, at alle corona restriktioner ville blive ophævet den 17. januar 2022. Det var jo et godt budskab, som medførte, at vi kunne gå i gang med planlægningen af aktiviteter for 2022.

Nytårskuren havde vi desværre aflyst på grund af corona, den blev så udsat til 2023.

Generalforsamlingen blev holdt den 1. marts 2022 i Ishøj Idrætscenter, da vores klubhus på det tidspunkt var under ombygning.

Referatet kan læses på hjemmesiden. Det skal dog nævnes, at Ove Nielsen og Peter Bjørn Hansen udtrådte af bestyrelsen og at Edna Kaspersen og Michael Toft blev valgt til bestyrelsen.

Standerhejsning og påskefrokost blev afholdt lørdag den 16. april 2022 med efterfølgende frokost i klubhuset, hvor 40 medlemmer deltog.

Den 30. april holdt vi indvielse af vores nye klublokale. Vi havde inviteret Ishøjs borgmester Merete Amdisen, der efter sin tale bistod formanden med at klippe det røde bånd til vores nye klublokale.

Troels Elnegaard stod for den musikalske underholdning.

Bededags-turen den 13-15. maj til Dragør blev gennemført med grillaften og bytur.

Kristi Himmelfarts-turen 26.-29. maj blev desværre aflyst, da kun 2 både havde tilmeldt sig, formentlig på grund af dårligt sejlvejr. Arrangementet blev flyttet til juniorhuset den 29. maj, hvor vi afholdt et fælles grillarrangement.

Den traditionelle pinsetur den 4.-6. juni til vores venskabshavn Klagshamn blev en succes med 9 både og 19 besætningsmedlemmer.

Ishøj Kommune havde arrangeret Sankt Hans aften på Ishøj Tange. Så efter vores grillarrangement ved juniorhuset, var der flere der tog turen til Tangen for at høre borgmesteren holde båltalen og se bålet.

Sidst på aftenen afholdt Strandparken et stort og flot fyrværkeri.

Kapsejladsen på vores fødselsdag den 18. september 2022 måtte vi aflyse, men i stedet blev der afholdt en kapsejlad på padleboard, konkurrencer i petanque og stige-golf ved juniorhuset. Efterfølgende var der øl/vand/vin og pølser til alle.

Festaftenen blev holdt i klubhuset, hvor 37 festklædte medlemmer var mødt op for at fejre SKS fødselsdag nr. 43.

Troels Elnegaard stod for den musikalske underholdning.

Årets sidste sejltur den 1. – 2. oktober gik til Køge, hvor vi havde lånt sejlklubbens klubhus, så vi kunne hygge os inden dørene.

Den 8. oktober var der banko. Der blev spillet 8 runder om flotte præmier, som John Holger Sørensen havde skaffet fra vores sponsorer.

Standerstrygningen fandt sted lørdag den 5. november med et efterfølgende traktement i klubhuset.

Julefrokosten lørdag den 26. november 2022 blev gennemført i klubhuset med stor deltagelse.

Generelt kan vi sige følgende om året: Kun nytårskuren måtte vi aflyse. Alle øvrige arrangementer, som vi havde planlagt, blev gennemført.

På juniorområdet er der fortsat gang i Ishøj Havn Juniorcenter.

Vi har en instruktør tilknyttet og det er John Roylund, som udfører et utroligt godt stykke arbejde.

Vores skole/klubbåd en Scambi 30, er også i år blevet benyttet af flere elever, der har ønsket såvel grundlæggende som opfriskende sejlerundervisning.

Dog har vi haft problemer med en defekt dieselpumpe, som bevirkede, at sejlsæsonen blev noget kortere end planlagt.

Søren Tipsmark, der er vores sejlerinstruktør, har stået for såvel sejlerundervisning som vedligeholdelse af båden.

Når båden ikke bliver benyttet til skolesejlsads, kan den udlånes til medlemmer uden båd. Det har dog ikke været tilfældet i år. Retningslinjer for udlån kan ses på SKS hjemmeside.

Sejleraktiviteter i 2023:

- Pinsen 27.-29 maj fælles sejltur til Lomma
- Fælles sejltur i juli og august (dato endnu ikke fastlagt)
- Åben båd arrangementer i maj, juni/juli og august (datoer endnu ikke fastlagt)
- Hvis nogen har lyst til at arrangere en fælles tur, så kontakt bestyrelsen.

Sociale aktiviteter 2023:

- Nytårskur 04.02
- Indvielse af renoveret 1. sal 04.02
- Foredrag 01.03
- Generalforsamling 07.03
- Påskefrokost 08.04
- Tovværksaften 19.04
- Standerhejsning 22.04
- Undervisning i gelcoat reparationer (dato endnu ikke fastlagt)
- Sejl Sikkert kursus 27.04 kl. 1900
- Besøg af Søværnet i juni (dato endnu ikke fastlagt)
- Sankt Hans 23.06 – grill ved juniorhuset
- Fødselsdag 16.09 aktiviteter, grill og festaften
- Undervisning i motorkonservering (dato endnu ikke fastlagt)
- Ølsmagning (dato endnu ikke planlagt)
- Standerstrygning 04.11
- Julefrokost 25.11

Til sidst vil jeg nævne, at årets SKS'er 2022 blev Ove Nielsen

Også en tak til min bestyrelse for det gode sammenhold og samarbejde.

Der skal også lyde en tak til alle dem, der på en eller anden måde har ydet en indsats for SKS i årets løb. Herunder medlemmer af havnebestyrelsen, repræsentanter i repræsentantskabet, aktivitetsudvalg, juniorinstruktør og revisorer.

Der skal lyde en særlig tak til de 20 medlemmer der i perioden 27.12 til 04.02 har ydet en kæmpe indsats med at renovere 1. salen i vores klubhus, således at vi i fremtiden kan holde alle vores arrangementer i eget hus.
Kabyssen har i samme periode fået en grundig opdatering med bl.a. en nymalet trappe til 1.salen.

Hermed slutter bestyrelsens beretning for året 2022.

Godkendt af generalforsamlingen

Pkt. 3 Forelæggelse af regnskab for 2022 samt budget for 2023 og 2024 til godkendelse (bilag vedlagt).

Godkendt af generalforsamlingen

**Pkt. 4 Fastsættelse af kontingent og rykkergebyr for 2024.
Kontingent og gebyr foreslås uændret.**

Godkendt af generalforsamlingen

Pkt. 5 Behandling af indkomne forslag.

Ændringsforslag i SKS vedtægter til valg af medlemmer til repræsentantskabet.

Forslag: Halvdelen af de repræsentanter der bliver valgt på generalforsamlingen vælges for en 2årig periode og den anden halvdel for 1årig periode.

I indkørfasen (denne valgperiode) er det nødvendigt at de valgte medlemmer til repræsentantskabet vælges for en periode af henholdsvis 1 eller 2 år.

Ændrings forslaget godkendt af generalforsamlingen.

De repræsentanter der vælges senere, fordeler indbyrdes 1 og 2. årig periode.

Forsamlingen spørges til accept til indkøb af møbler (borde og stole) til den nye 1. sal samt klublokale.

Beløbet til dette anløber ca. 60.000 + moms

Der er på næste års budget afsat midler.

Forespørgslen imødekommet af generalforsamlingen.

Pkt. 6 Valg af formand. (kun lige år)

Pkt. 7 Valg af kasserer. (kun ulige år)

Linda Clausen modtager genvalg

Genvalgt

Pkt. 8 Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer.

John Holger Sørensen (modtager ikke genvalg)

Henrik Friislund og Søren Tipsmark (modtager genvalg)

Bestyrelsen foreslår Stig W Jensen. **Valgt.**

Henrik Friislud og Søren Tipsmark. **genvalgt.**

OBS Det skal fremgå af dagsorden til generalforsamlingen hvem

(om nogen) bestyrelsen anbefaler.

Pkt. 9 Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen.

1. Suppleant Kenn Ronesfeldt

2. Keld Thorhauge

Pkt. 10 Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant.

John Roylund

Ole Møller Kaspersen

Revisorsuppleant Peter Heick

Pkt. 11 Bestyrelsen foreslår følgende vedtægtsændringer:

Dagsorden pkt. 12 Valg af havnebestyrelsesmedlemmer ændres til pkt. 11.

Dagsorden pkt. 11 Valg af repræsentanter og suppleanter til repræsentkabet i Ishøj havn ændres til pkt. 12.

Vedtaget på generalforsamlingen 2022

SKS vedtægter § 12, Bestyrelsens arbejde:

Klubben tegnes af formanden. Ved økonomiske dispositioner fra depotkontoen kræves dog 2 underskrifter fra 2 af følgende: formand eller næstformand og kasserer.

Vedtaget

Pkt. 12 Valg af et havnebestyrelsesmedlem til Ishøj Havn.

Ole Kaspersen (valgt i 2022 er ikke på valg)

Gert Bollerslev (valgt i 2021 modtager genvalg)

Gert Bollerslev **genvalgt**

Pkt. 13 Valg af én 1. suppleant og én 2. suppleant for de valgte havnebestyrelsesmedlemmer.

Stefan Linco

Kim Bennekow

Pkt. 14 Valg af 9 repræsentanter og 2 suppleanter til repræsentantskabet for Ishøj Havn.

Havnebestyrelses formanden Ole Møller Kaspersen, fortæller indledningsvis kort om den overordnede organisering. (vedhæftet)

Ove Nielsen (1 år)
John Roylund (2 år)
Preben Bjørn (1 år)
Michael Frederiksen (2 år)
Bo Anttilainen (2 år)
Kim Bennekow (2 år)
Torsten Koster (2 år)
Boy Nielsen (1 år)
Edna møller Kaspersen (1 år)

Suppleanter:

Dennis Rasmussen
John Holger Sørensen
Uffe Svendsen

Pkt. 15 Valg til udvalg.

Aktivitets- og Festudvalg

Hanne Nielsen
Lene W Jensen
Dan Ravn

Skolebåds- og Kapsejladsudvalg

Søren Tipsmark
Ove Nielsen
Martin Mouritsen

Maste- og sejltrimsudvalg

Michael Toft
Keld Thorhauge
Martin Mouritsen

Junior udvalg
John Roylund
Keld Thorhauge

Webmaster
Bo Anttilainen

Pkt. 16 Kåring af årets SKS 2022

OVE NIELSEN

Afsløring af årets foto/fotograf

ANNE TIPSMARK

Pkt. 17 Eventuelt

Stor tak til John Holger Sørensen der udtræder af bestyrelsen
Stor tak til Connie Sørensen der forlader aktivitetsudvalget.

Husk der er åbent junior-hus hver tirsdag med dart og petanque
Sommer kl. 17-21
Vinter kl. 19-21

Husk der er e-sejlads (knap-sejlads) I klubhuset hver torsdag kl. 19. medbring I-pad.

Hvis Du skal til vores venskabshavn Klagshamn, kan du hente adgangsbrikker til bad/toilet/strøm samt klubhus på havnekontoret.

Da det efterhånden er temmelig dyrt og langsomt at sende fysiske breve vil der fremadrettet blive udsendt indkaldelse samt dagsorden til generalforsamling per mail.

Udlevering af medlemskort vil foregå i klubhuset efter nærmere aftalte datoer.

Dirigent Ole Møller Kaspersen

Referent Edna møller Kaspersen



Landjorden er ejet af Ishøj Kommune.

Ishøj Lystbådehavn er en Selvejende Institution, som står for driften af havnen.

Ishøj Lystbådehavn I/S har en brugsretsaftale med Ishøj Kommune.

Repræsentantskabet er havnens øverste myndighed.

Pt. 27 medlemmer. S sammensat af havnens klubber på baggrund af antallet af anpartshavere.

Havnebestyrelsen har det overordnede ansvar for havnens ledelse.

9 medlemmer, 7 fra klubberne og 2 fra Repræsentantskabet.

Havnefogeden står for den daglige ledelse af havnen og personalets arbejdsopgaver.

Ansættes af havnebestyrelsen, og personalet ansættes efter indstilling fra Havnefogeden.